Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) (3 245 248) (3 159 506) 

Всього (3 216 800) (3 131 058) 

3.10 ЗАРЕЄСТРОВАНИЙ КАПІТАЛ 

Станом на початок та кінець 30.09. 2025 року затверджений, зареєстрований і повністю оплачений зареєстрований 

капітал становить 19 481 660,00 (дев'ятнадцять мільйонів чотириста вісімдесят одна тисяча шістсот шістдесят) 

гривень 00 копійок. Зареєстрований капітал поділяється на 1 424 278 штук простих іменних акцій номінальною 

вартістю 11,00 грн. кожна та 346 782 штук простих акцій на пред’явника номінальною вартістю 11,00 грн. кожна. 

Всі акції мають рівні права голосу.